

AKTIONS-ANGEBOTE

GÜLTIG VOM 01.07.2024 BIS ZUM 31.08.2024

VOLTAREN SCHMERZGEL FORTE 23,2 MG/G

180 g
11240397



-37%² 21,19 €

117,72€/kg
AVP/UVP¹ 33,64€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

IBUHEXAL AKUT 400 FILMTABLETTEN

20 Stück
00068972



-56%² 2,99 €

AVP/UVP¹ 6,84€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

NASENSPRAY AL 0,1%

10 ml
03929274



-50%² 2,49 €

249€/l
AVP/UVP¹ 4,97€

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

EUCERIN SUN FLUID HYDRO PROTECT FACE LSF 50+

50 ml
18201503



-22%² 17,95 €

359€/l
AVP/UVP¹ 22,95€

HAD Apotheke
Deutschland

Kostenfreie Service-Nr.: 0800-9296362

HAD Apotheke Deutschland

Niermannsweg 4 – 6 · 40699 Erkrath-Unterfeldhaus

Telefon: 0211-929636-200 · Telefax: 0211-929636-28

E-Mail: apoinfo@had-apotheke.de · www.had-apotheke.de

www.facebook.com/hadapotheke [@had_apothekedeutschland](https://www.instagram.com/had_apothekedeutschland)

1) AVP: Verkaufspreis gemäß der deutschen ABDA-Datenbank, Stand 15.06.2023, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der deutschen ABDA-Datenbank bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, abzüglich eines Abschlags in Höhe von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V); UVP: bei nicht zu Lasten der KK abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Originalpreis: bei Angabe des Originalpreises handelt es sich um den vorher gültigen Verkaufspreis des jeweiligen Händlers.

2) Gilt nur bei nicht verschreibungspflichtigen Medikamenten und Produkten (ausgenommen preisgebundene Bücher, Artikel von Drittanbietern (Marktplatz Partnern) im Vergleich zum AVP, UVP oder Originalpreis; Die Ersparnis ist ggf. zeitlich begrenzt.

Irrtum vorbehalten. Angebot nur solange der Vorrat reicht.

ERREICHBARKEIT:

Bestellen Sie telefonisch unter unserer **kostenfreien Service-Nr.: 0800-9296362**

Sie finden uns auch auf unserer Homepage, Facebook oder Instagram!

Montag - Freitag,
8.00 - 17.00 Uhr

www.had-apotheke.de

www.facebook.com/hadapothke

[had_apothkeddeutschland](https://www.instagram.com/had_apothkeddeutschland)

DOLORTRIPTAN BEI MIGRÄNE FILMTABLETTEN

2 Stück
03029613



-40%² 6,59 €

AVP/UVP¹ 10,98 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

PANTHENOL-RATIO- PHARM WUNDBALSAM

100 g
08700984



-45%² 6,90 €

69€/kg
AVP/UVP¹ 12,48 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

WICK ZZZQUIL GUTE NACHT SPRAY

30 ml
18803840



-40%² 8,39 €

279,67€/l
AVP/UVP¹ 13,99 €

CETIRIZIN STADA 10 MG FILMTABLETTEN

100 Stück
02246627



-72%² 10,39 €

AVP/UVP¹ 37,66 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

PERENTEROL FORTE 250 MG KAPSELN

20 Stück
04796869



-36%² 13,50 €

AVP/UVP¹ 20,99 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

FENISTIL GEL

30 g
12550409



-40%² 6,19 €

206,33€/kg
AVP/UVP¹ 10,36 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

GAVISCON DUAL 500MG/213MG/325MG SUSPENS.IM BEUTEL

24 Stück
04363834



-41%² 13,45 €

AVP/UVP¹ 22,97 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

FUNGIZID-RATIOPHARM PUMPSPRAY

40 ml
03417781



-50%² 3,99 €

99,75€/l
AVP/UVP¹ 7,93 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

BASICA SPORT MINERALGETRÄNK PULVER

660 g
00937215



-32%² 21,50 €

32,58€/kg
AVP/UVP¹ 31,50 €

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen und Datenschutzbestimmungen. Diese finden Sie unter www.had-apotheke.de.
Rezept-Bestellungen liefern wir versandkostenfrei. Für sonstige Bestellungen mit einem Bestellwert unter 40,00 € berechnen wir einen Versandkostenanteil von 3,99 €.

HAD Apotheke
Deutschland

Kostenfreie Service-Nr.: 0800-9296362

HAD Apotheke Deutschland

Niermannsweg 4 - 6 · 40699 Erkrath-Unterfeldhaus

Telefon: 0211-929636-200 · Telefax: 0211-929636-28

E-Mail: apoinfo@had-apotheke.de · www.had-apotheke.de

www.facebook.com/hadapothke

[had_apothkeddeutschland](https://www.instagram.com/had_apothkeddeutschland)

1) AVP: Verkaufspreis gemäß der deutschen ABDA-Datenbank, Stand 15.06.2023, d.h. verbindlicher Abrechnungspreis nach der deutschen ABDA-Datenbank bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen (KK), die sich gemäß § 129 Abs. 5a SGB V aus dem Abgabepreis des pharmazeutischen Unternehmens und der Arzneimittelpreisverordnung in der Fassung zum 31.12.2003 ergibt, abzüglich eines Abschlags in Höhe von 5%, sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der KK beglichen wird (§ 130 SGB V); UVP: bei nicht zu Lasten der KK abgegebenen Produkten handelt es sich um eine unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Originalpreis: bei Angabe des Originalpreises handelt es sich um den vorher gültigen Verkaufspreis des jeweiligen Händlers.

2) Gilt nur bei nicht verschreibungspflichtigen Medikamenten und Produkten (ausgenommen preisgebundene Bücher, Artikel von Drittanbietern (Marktplatz Partnern) im Vergleich zum AVP, UVP oder Originalpreis; Die Ersparnis ist ggf. zeitlich begrenzt.

Irrtum vorbehalten. Angebot nur solange der Vorrat reicht.